Gressus ejus non firmantur. Opera enim ejus, cum
non sint stabilia, non sunt tuta.

VERS. 6. *Vias enim vitæ non ambulat.* Ipsa enim,
mandata Dei, quæ ducunt ad vitam animæ æternam
et beatam, in praxi non colit.

Vagi sunt gressus ejus et investigabiles. Vagantur,
circa boni judicium, intelligentiæ ejus gressus:
non enim bonum in veritate, sed in falso judicio
considerant, et de his non facile convincuntur, ob
temporalium voluptatum fallaciam.

VERS. 7. *Nunc ergo, fili mi, audi me, et ne vana*
fac verba mea. Ergo, fili, esto docilis ad me per
omnem præsentem vitam, et custodi meas doctrinas,
ut his tanquam viis, vita irreprehensibili am-
bulas ad futuram vitam.

VERS. 8. *Longe fac ab ea viam tuam.* Ab illa
inconsiderata scientia, ut dictum est, longe fac
viam tuam.

Ne appropinques foribus domus ejus. Et ambulans

spiritu ad verba veritatum, fuge apparentias earum, quæ in sensibus potentia sensitivæ quasi in portis jacent, in quibus hæc potentia manet tanquam in domibus a se dilectis.

VERS. 9. *Ne des vitam alienis, et annos tuos crudelibus.* Ne des alteris, a Deo formatam tibi vitam, ut divina mandata, per quæ omnia facta sunt, carnalibus voluntatibus subjiciantur, et omne opus tuum bonum crudelibus submittatur.

VERS. 10. *Ne forte impleantur extranei viribus tuis.* Ne fruantur, a Deo separati dæmones, potentia, quam ad bona opera possides, hac illis secundum tuam voluntatem servienti ad scelera paranda.

VERS. 11. *Et labores tui sint in domibus alienis, et te pœniteat in novissimis tuis.* Et labores tui, in domus suppliciorum dæmonibus præparatas inducantur, materiam ignis æterni tibi thesaurizantes: et te pœniteat in novissimis.

VERS. 12. *Quando consumpseris carnes corporis tui, et dicas: cur detestatus sum disciplinam, et increpationibus non acquievit cor meum.* Cum membra corporis tui consumpta fuerint, et ad bona opera præ senectute languens eris, et dixeris, te ipsum increpando: Cur disciplinam, bonum mihi proponentem detestatus sum, et verbis quæ malitiam meam refellebant non attendit spiritus meus?

VERS. 13. *Non audiivi vocem docentem me; et instruenti me non præbui aurem meam.* Non audiivi eum qui me a non convenientibus avertebat; et ei qui mihi decencia proponebat non subjeci aures meas, ut audirem.

VERS. 14. *Pene fui in omni malo, in medio ecclesiæ et synagogæ.* Fere omnem malitiam, in spiritu et corpore operatus sum, contra legem spirituales quæ animabus templa præparat, eas secundum scientiam purificando: contra legem scriptam, fortiter errores sugantem, et ducentem eos qui in varias et oppositas sortes divisi suere, ad hanc unam naturæ legem, exhortando quemque ut proximum diligit sicut seipsum.